REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE s Mk
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | ) 0//
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fEmijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
; Emri 2 - Atesxa = o Mblemrk
ALFRED . MAHMUT " PROGONATI
 Fonksiowi . 0 : |
PROKUROR

Institucioni dheadresa . e
- PROKURORIA E PERGHTHSHME Rr. “ QEMAL STAFA™ TIRANE
~ Dataeemérimitné i :
~ funksionin gé kryen
~ VITI 2002,
PROKUROR

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
etyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
émijéve madhoré.

Eeklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument Nenshkr1m1 _' e :
ané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshté e vérteté, /; Y
e V.
7




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

‘momentin e k:yerjes sé vepnmlt, vlereﬂ né leké apo né valute gé pasqymhet né dokumeﬂtaclonm qe
dlsponom, gm:mm e blerjes, né mungese té dokumenteve vlerén qe kem shtuar apo pakesuar, pjesen takuese

' pubhke, pér perludhen nga deidarmn i meparshem dert mé 31 dh;etor té vmt té deklarlmlt.

: Pjesa
Nr. ?ershkr:ml i pasurlse dhe burimi i kru;mlt Vlera me shlfra_ dhe e '_fjfale né %
90%
KURSIME NE LEKE NGA PAGA IME DHE E 300.000 (TREQIND MIJE)
BASHKESHORTES LEKE
v
_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&¢ = | ALFRED PROGONATI
plotésoni né fotokopje & ti]. L
i B ity T

1¢ plotésohet nga zyriari “PeriodikVietor 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

'_Pershkruam holiestsht e ardhurat per Vltl!l, nga paga ose pjesemarr]a ng Shuma e te ardhurave té

ardhu:’a personale, per bashkeshemm’en dhe femuet madhore L 'viiiﬁie, nga dek[arlmu

1Percakt0n1 emértimin e instity 15 -amzates apo. akmrltetlt nga ku L ;meparshem derl mé 31
i ob;ektm;_ dhjeto

he vepr;mtarlse sé grganlzates, funksnmn, natyren e angazhlmm

jané siguruar té ardhurat, adresa nr: i re

| TE ARDHURA NGA PAGA NGA PUNA SI PROKUROR NE 1781 842 (NJE MILION.
| PROKURORINE E PERGJITHSHME SHTATQIND E
TETEDHIETE E NJE MUE
E TETEQID E DYZET E
: DY) LEKE
| TE ARDHURA NGA BAGA E BASHKESHORTES SI ARKIVISTE | 483730 (KATERQIND E
| NE QENDREN E PUBLIKIMEVE ZYRTARE TETEDHJET E TRE MIJEE |
' SHTATQIND E

TRIDHIETE) LEKE

Nése ky format ésht& { pamjafiueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té ploiésohel nga zyrtari “Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit i€
deklarimit. '

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZIKE

té ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani holiésisht qéllimin e detyrimit
- financiar, shumén totale né leké apo né valuté,
datén e fillimit dhe t&é mbarimit té detyrimit
(muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé.
- Pér kredité bankare shumén totale (principal +

Shuma e shilyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

_ (me shifra dhe me

Gjendja e detyrimit te

mbetur pa shiyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.  fjalé) fjale)

' - : y L Principal+interes
KREDI PER BLERIE BANESE MARE NE TIRANA | 3327(TREMUE TRE | 22.883 (NJEZET E
BANK” NE SHUMEN 31.000 EURO ME QIND E NJEZETE DY MUE E
KONTRATEN KESTI | SHTATE) EURO TETEQIND E
MUJOR I NDRYSHUESHEM TETEDHIET E TRE)

: EURO

KREDI KONSUMATORE NE SHUMEN 673.055
LEKE, MARE NE “RAIFAISEN BANK” ME
KONTRATEN DATE 07.10.2010. KESTI MUJOR
15000 LEKE.

178.800 (NJEQIND E
SHTATEDHJET E
TETE MUJE E
TETEQIND) LEKE

600.197(GIASHTEQ]
ND MIJE E NJEQIND
E NENTEDHETE E
SHTATE) LEKE

¢ - Eml‘l, Mblemri, Nenshkl"lm[
| ALFRED PROGONATI
REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ ot nga zyriari

“Periodik/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE .“g-;'frg;;:%f
E INTERESAVE PRIVATE ReILORR

T ,

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e EI
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
: fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, :

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi L
dokument jané 1é vérieta dhe nuk kam deklaruar asgje LALFRED PROGONAW

qé nuk éshté e vérteté . i e e e O 1 / .

T¢ plotésohet nga piesétari | familjes me pasuri vecmas “Periodit/Vietor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé
dlSpOﬂOlll, né mungese te dokumenteve vleren qé kem shtnar apo pakesuar, p]esen takuese qé zoterom te

periudhén nga deklar;ml i meparshem deri mé 31 dhjetor 1€ vitit t& deklarlmlt,

N Per_sh,k,nml i pasurisé dhe bumm i k!’ljlﬂ_’]_it Vlera me shifra dhe me i" alé Pjesa
: S né. %

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopie (€ tij.

1¢ plotésohet nga presétari i fumiljes me paswri vegmas “Periodik/Vetor 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né€ 31 dhjetor (8 vitit t& deklarimit.

» NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né€ kapital, duhet (¢ deklarohen té drejtat e
perfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, € cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti | veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e téardhurave té krijuara,

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté :

deldarimit (me shifra dhe me fjalé).
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollgsisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né lek€ apo né valuté, datén e fillimit -deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e - deri né 31 dhjetor t& vitit n& 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazg, - ~ té deklarimit deklarimit L
Pér kredité bankare shumén totale (principal +  (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

_

T¢ plotésohe! nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodit/Vietor ™ | ]
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